
 

ATO INTERNO N° 009/2017 

 

AUTORIZA A CESSÃO DO VEÍCULO DE 

PROPRIEDADE DA COHASA AO 

MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS. 

 

A Diretoria da Companhia Regional de Habitação de Sete Lagoas- 

COHASA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando a necessidade de 

colaboração recíproca e cessão de patrimônio entre entes públicos, nos termos do artigo 

19 inciso VI do Estatuto Social da Companhia RESOLVE: 

Autorizar a cessão do veículo FIAT UNO MILLE FIRE FLEX ano 

2006/2006, cor Prata, PLACA HCC-8582, Chassi: 9BD15822764863509, Renavan: 

891549978, ao Município de Sete Lagoas para utilização da Regularização Fundiária do 

Município, a partir de 21/06/2017, no prazo, termos e condições a serem estabelecidos 

em instrumento próprio a ser celebrado entre as partes. 

 

Sete Lagoas 16 de Novembro de 2017 

 

 

 

Andreza Patrícia Machado de Oliveira 

Diretora- Presidente 

 

 

 

Yohanna Júllia Castro Ribeiro 

Diretora- Administrativa/Financeira 

 

 

 

Reginaldo Pereira de Souza 

Diretor- Técnico 


